
青 薬 第 ７ ４ 号  

令和５年１月３１日  

 

会 員 各 位 

一般社団法人青森県薬剤師会 

会長 白滝 貴子 

 

「第４１回青森県薬剤師会学術大会」のご案内 

 

拝啓 会員の皆様には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、第４１回青森県薬剤師会学術大会を『薬剤師の真価と進化～選ばれる薬局を目指し

て～』をテーマに Web にて開催いたします。 

 今回の特別講演は、厚生労働省 大臣官房審議官（医薬担当）山本 史 氏を講師にお招き

し、『これからの薬剤師～これからの社会や医療、人々の生活・健康を支え切り拓く～』     

と題してご講演いただきます。 

 また、日頃の業務について県内の薬剤師からの口頭・ポスター発表、青森大学薬学生によ

るポスター発表があります。ぜひご参加いただき、業務の充実・見直しに役立てていただき

たいと存じます。 

多くの皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。 

 なお、プログラムは青森県薬剤師会ホームページへ掲載しております。 

敬具 

記 

 

開催日時  令和５年２月２６日（日） ９：３０～１４：２０ 

開催会場  Web開催 

参 加 費  青森県薬剤師会員・青森県病院薬剤師会員 ３,０００円 

      非会員薬剤師 ５,０００円   薬学生 無料 

     （別途、イベントペイシステム利用料２２０円をご負担願います） 

 

※「研修認定薬剤師制度」の研修受講単位申請予定です。 

 

大会参加申込みについて 

 

 申込締切  令和５年２月１５日（水） 

 

※参加申込・参加費支払方法は、イベントペイシステムを利用してのみとなります。 

  

青森県薬剤師会ホームページ → 第41回青森県薬剤師会学術大会バナー → イベントペイ 

をクリックしてお申込みください。 

「研修受講URL」は、後日、登録いただいたメールアドレス宛に送信いたします。 


